СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  24.09. 2015 г.

№  144
пгт. Игрим
О согласовании предложения

о разграничении имущества
В соответствии с п. 2 статьи 300 ГК РФ, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», предложением главы администрации городского поселения Игрим,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу имущества из муниципальной собственности городского поселения Игрим в собственность муниципального образования Березовский район, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
  Председатель Совета Поселения                             Глава городского поселения

______________ М.В. Неугодников                 __________________ А.В. Затирка
	Приложение
 к решению Совета депутатов

 городского поселения Игрим

от 24.09.2015 г. № 144
Перечень имущества городского поселения Игрим,

передаваемое в муниципальную собственность Березовскому району

№ п/п
Наименование и основные
характеристики объекта
Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
Количество
Балансовая стоимость, рублей
Движимое имущество:
1
Лодка калданка
ул. Губкина, д. 1, пгт. Игрим, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628146
1,
00
16 230,83
2
Лодка калданка
ул. Губкина, д. 1, пгт. Игрим, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628146
1,000
16 230,83
3
Лодка калданка
ул. Губкина, д. 1, пгт. Игрим, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628146
1,000
16 230,83
4
Лодка калданка
ул. Губкина, д. 1, пгт. Игрим, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628146
1,000
16 230,83
5
Лодка калданка
ул. Губкина, д. 1, пгт. Игрим, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628146
1,000
16 230,84
6
Лодка калданка
ул. Губкина, д. 1, пгт. Игрим, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628146
1,000
16 230,84
Итого по движимому  имуществу
6,000

97 385,00

Всего
6,000

97 385,00